Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Мелихово

«08» августа 2025                                                                                                                     №34

Об утверждении размера

долей в праве общей

долевой собственности

В соответствии со статьями 19.1, 15 Федерального закона от 24 июля

2002 года № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября            2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения

размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло - гектарах, в

виде простой правильной дроби», Уставом Мелиховского сельского

поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской

области, администрация  Мелиховского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

постановляет:

1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах,

участников долевой собственности на земельный участок

сельскохозяйственного назначения площадью 3319493 кв.м с кадастровым

номером 31:09:0000000:333, расположенный по адресу: Белгородская

область, Корочанский район, в границах СПК «Мелиховский», в виде

простой правильной дроби, равными «площадь земельной доли в кв.м в

исходном земельном участке/общая площадь земельного участка в кв.м»

согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в трехдневный срок, с даты его

принятия в сетевом издании газеты «Ясный Ключ» (https://korocha31.ru/) и

разместить на официальном сайте органа местного самоуправления

Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский

район» Белгородской области (https://melixovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего

постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в

Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей

в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

https://korocha31.ru/

2

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Мелиховского  сельского поселения                                            А.А. Веденин

3

Приложение

к постановлению администрации

Мелиховского сельского поселения

от 08 августа 2025 года № 34

Размеры долей участников долевой собственности

на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью

3319493 кв.м с кадастровым номером 31:09:0000000:333, расположенный

по адресу: Белгородская область, Корочанский район, в границах

СПК «Мелиховский», в виде простой правильной дроби

№

п/п

Ф.И.О/

Наименование

юридического

лица

Размер

земельной

доли, га

Номер, дата регистрации

права

Размер

земельной доли в

виде простой

правильной

дроби

1. Марков Сергей

Анатольевич

2,695 31:09:0000000:333-

31/129/2025-178 от 28.07.2025

26950/3319493

2. Акционерное

общество

«Молочная

компания «Зеленая

долина»

2,695 31:09:0000000:333-

31/129/2025-177 от 28.07.2025

26950/3319493

3. Акционерное

общество

«Молочная

компания «Зеленая

долина»

8,085 31:09:0000000:333-

31/073/2025-175 от 22.07.2025

80850/3319493

4. Кокорева Анастасия

Александровна

4,43 31:09:0000000:333-

31/076/2025-169 от 08.04.2025

44300/3319493

5. Кокарев Артем

Александрович

1,4766 31:09:0000000:333-

31/076/2025-168 от 08.04.2025

14766/3319493

6. Кокарев Андрей

Александрович

1,4766 31:09:0000000:333-

31/076/2025-167 от 08.04.2025

14766/3319493

7. Кокорева Анастасия

Александровна

1,4766 31:09:0000000:333-

31/076/2025-166 от 08.04.2025

14766/3319493

8. Пелых Татьяна

Павловна

2,695 31:09:0000000:333-

31/130/2024-161 от 12.12.2024

26950/3319493

9. Акционерное

общество

«Молочная

компания «Зеленая

долина»

5,39 31:09:0000000:333-

31/073/2024-159 от 19.11.2024

53900/3319493

10. Массалитин

Виталий

Владимирович

5,39 31:09:0000000:333-

31/072/2024-155 от 26.09.2024

53900/3319493

11.  Рыбинская Любовь

Дмитриевна

2,215 31:09:0000000:333-

31/078/2024-154 от 19.09.2024

22150/3319493

12. Рыбинская Любовь

Дмитриевна

2,215 31:09:0000000:333-

31/072/2024-152 от 09.09.2024

22150/3319493

4

13. Куш Раиса

Михайловна

5,39 31:09:0000000:333-

31/063/2024-150 от 09.08.2024

53900/3319493

14. Мелиховское

сельское поселение

муниципального

района

«Корочанский

район»

48,295 31:09:0000000:333-

31/072/2024-148 от 11.07.2024

482950/3319493

15. Ильин Николай

Алексеевич

5,02 31:09:0000000:333-

31/072/2024-124 от 16.04.2024

50200/3319493

16. Пищулина Любовь

Павловна

5,39 31:09:0000000:333-

31/072/2024-123 от 12.04.2024

53900/3319493

17. Батищев Петр

Иванович

4,43 31:09:0000000:333-

31/072/2024-122 от 17.01.2024

44300/3319493

18. Лазарева Мария

Ивановна

5,02 31:09:0000000:333-

31/016/2020-79 от 30.01.2020

50200/3319493

19. Неманихин Василий

Викторович

1,3475 31:09:0000000:333-

31/016/2019-41 от 05.04.2019

13475/3319493

20. Акционерное

общество

«Молочная

компания «Зеленая

долина»

2,51 31:09:0000000:333-

31/016/2018-24 от 21.09.2018

25100/3319493

21.  Выглазов

Александр

Иванович

5,02 31:09:0000000:333-

31/016/2018-20 от 13.08.2018

50200/3319493

22. Шумова Наталья

Ивановна

5,02 31:09:0000000:333-

31/016/2017-7

 от 17.10.2017

50200/3319493

23. Панов Сергей

Анатольевич

4,43 31-31-16/043/2014-328 от

31.12.2014

44300/3319493

24. Счастливая Лидия

Ивановна

5,39 31-31-16/005/2009-991 от

16.04.2009

53900/3319493

25. Рудова Светлана

Николаевна

2,695 31-31-16/010/2007-417 от

26.11.2007

26950/3319493

26. Уваров Валерий

Николаевич

2,695 31-31-16/010/2007-416 от

26.11.2007

26950/3319493

27. Овагимян Авак

Овагимович

2,2 31-31-16/005/2007-515 от

26.07.2007

22000/3319493

28. Панова Нина

Андреевна

5,02 31-31-16/005/2007-161 от

13.07.2007

50200/3319493

29. Филиппова

Валентина

Александровна

5,39 31-31-16/003/2006-922 от

10.07.2006

53900/3319493

30. Акиньшин

Владимир

Викторович

4,43 31-31-16/008/2005-131 от

16.09.2005

44300/3319493

31. Овагимян Авак

Овагимович

5,39 31-31-16/006/2005-336 от

21.07.2005

53900/3319493

32. Овагимян Авак

Овагимович

5,39 31-31-16/006/2005-334

 от 21.07.2005

53900/3319493

5

33. Рыжикова Тамара

Федоровна

5,39 31-31-16/001/2005-951

 от  03.03.2005

53900/3319493

34. Гудкова Наталья

Владимировна

5,02 31-01/16-1/2005-541 от

02.02.2005

50200/3319493

35. Воронов Александр

Николаевич

5,02 31-01/16-1/2005-6 от

14.01.2005

50200/3319493

36. Лукьянова Наталья

Петровна

5,39 31-01/16-6/2004-718 от

28.12.2004

53900/3319493

37. Малыхина Раиса

Ивановна

5,39 31-01/16-6/2004-452 от

24.12.2004

53900/3319493

38. Рыжикова Тамара

Федоровна

5,39 31-01/16-6/2004-554 от

22.12.2004

53900/3319493

39. Акиньшина

Антонина

Александровна

1,7966 31-01/16-6/2004-486 от

20.12.2004

17966/3319493

40. Бабанская Вера

Федоровна

1,4766 31-01/16-6/2004-520 от

20.12.2004

14766/3319493

41. Марков Николай

Иванович

5,39 31-01/16-6/2004-344 от

11.12.2004

53900/3319493